

Protokół Nr 18/2013

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 1 lutego 2013 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 8³⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie jego przyjęcia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poinformował, że w okresie od 27 grudnia 2012 r. do dnia dzisiejszego odbyło się pięć posiedzeń Zarządu, tj. 27 i 29 grudnia 2012 r. oraz 15, 21 i 30 stycznia 2013 r. (protokół z dnia 17 grudnia 2012 r. nie był analizowany na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 74/2012 z dnia 17 grudnia 2012 r., Nr 75/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r., Nr 76/2012 z dnia 29 grudnia 2012 r. i Nr 77/2013 z dnia 15 stycznia 2013 r.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił sprawę upoważnienia Dyrektora PCPR w Sokółce Wojciecha Obiały do złożenia wniosku i zawarcia umowy oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu systemowego pn. „Start w nowe możliwości” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Komisja zapoznała się z celem tego Programu

Przewodniczący Komisji przedstawił sprawę rozliczenia dotacji otrzymanej od Burmistrza Dąbrowy Białostockiej i Sokółki oraz Wójta Gminy Janów na dofinansowanie zadań drogowych.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska poinformowała, że na posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2012 r. Zarząd Powiatu dokonał zmian w budżecie Powiatu Sokólskiego na rok 2012 w celu prawidłowego zamknięcia 2012 roku.

Komisja zapoznała się z podziałem dochodów i wydatków budżetowych na poszczególne jednostki organizacyjne w roku 2013.

Komisja zapoznała się z kwestią rozliczenia dotacji otrzymanych w 2012 r. na finansowanie kosztów pobytu dzieci w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Sokólskiego i jednocześnie dotacji przekazanej w 2012 r. na pokrycie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Powiatu Sokólskiego w Zespole Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Zambrowie i rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Augustowskiego.

Komisja zapoznała się z informacją z rozliczenia dotacji udzielonych na działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sokółce i Dąbrowie Białostockiej.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska przedstawiła Komisji projekt planu dofinansowania na rok 2013 form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek, dla których Powiat Sokólski jest organem prowadzącym. Poinformowała, że Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt opracowany zgodnie z zapotrzebowaniem nauczycieli szkół i placówek i przedłoży go do zaopiniowania związkowi zawodowym nauczycieli.

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniami z wykorzystania środków finansowych przyznanych w ramach dotacji dla uczniowskich klubów sportowych oraz ogłoszeniem o naborze wniosków o wsparcie finansowe rozwoju sportu na terenie powiatu sokólskiego w roku 2013.

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem za rok 2012 z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sokólski.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska nadmieniła, że nie będzie w tym roku wyrównania, gdyż płace nauczycieli w powiecie sokólskim, na wszystkich szczeblach awansu zawodowego, przekroczyły średnie wynagrodzenia wymagane przepisami ustawy Karta Nauczyciela.

Członek Komisji Andrzej Szumiło nadmienił, że przeprowadza się analizę poniesionych wydatków na wynagrodzenie nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz struktury zatrudniania nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu.

Członek Komisji Andrzej Szumiło poruszył kwestię ponownej propozycji PKP S.A. z siedzibą w Warszawie o odpłatne nabycie przez Powiat Sokólski nieruchomości nr 413/1 położonej w Kamiennej Starej.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska powiedziała, że Zarząd jest zainteresowany tylko nieodpłatnym przejęciem nieruchomości.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska wyjaśniła Komisji zasadność negatywnego rozpatrzenia przez Zarząd wniosku firmy Biatel-Bis o wyrażenie zgody na umieszczenie anteny internetowej na budynku położonym w Sokółce przy ul. Sikorskiego 40 A. Powiedziała, że Zarząd nie wyraził zgody ze względów technicznych, gdyż może to negatywnie oddziaływać na aparaturę w szpitalu.

Komisja poruszyła kwestię informacji o przebiegu postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko zastępcy Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska poinformowała, że w ogłoszonym w konkursie nie wzięła udziału wymagana liczba kandydatów. W związku z powyższym Zarząd podjął decyzję o ponownym ogłoszeniu konkursu i jeżeli konkurs nie dojdzie do skutku, to będzie możliwe powołanie osoby, która będzie pełnił obowiązki zastępcy Dyrektora.

Komisja zapoznała się z wnioskiem Wójta Gminy Nowy Dwór o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej polegającej na przebudowie i rozbudowie drogi powiatowej nr 1244B na odcinku Nowy Dwór – Jaginty i od drogi powiatowej nr 1243B do mostu na rz. Biebrza na terenie Gminy Nowy Dwór.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.


Ad 2

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie o godzinie 9⁴⁰.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała


Aneta Glińska

Przewodniczący Komisji


Grzegorz Skórski